Oexus
UX 300h

ETUVETOISET MALLIT (FWD)

Autoveroton hinta €

alv25,5%

co,

Arvioitu
autovero €

Kokonaishinta €
alv25,5%

Vapaa autoetu

/ kayttdetu

Hinnasto 1.0/25,11.2.2025

Malli

UX 300h Comfort

41470

13

352446

44 994,46

865/685

UX1ICW5-20H-H2L1CF--FIOC

UX 300h Comfort Plus

44650

16

404722

48 697,22

915/735

UX1CW5-20H-H2L1CP--FIOD

UX 300h F SPORT Design

45150

17

4143,82

4929382

925/745

UXICW5-20H-H2L1FD--FIA4

UX 300h Premium

48500

17

445312

5295312

975/795

UXICW5-20H-H2L1PR--FIRC

NELIVETOISET MALLIT(AWD)

UX300h AWD F SPORT Design

46750

127

537390

5212390

965/785

UXICW5-20H-H4L1FD--FIA4

UX 300h AWD Premium

50100

126

5583,85

55 683,85

1015/ 835

UXICW5-20H-H4L1PR--FIWC

UX300h AWD Luxury

55960

127

643870

6239870

11057925

UXICW5-20H-H4L1LU--FIV2

UX300h AWD F SPORT

58 550

128

687713

6542713

1145 /965

UXICW5-20H-H4L1FS--FIAF

TEHDASLISAVARUSTEET

Metallivari

980

74,00 - 99,47 1054,00-1079,47 MP

Premium-metallivari
Sonic Copper (4Y5), Heat Blue / Black (9L9), Sonic Copper / Black
©OL8)

1430

107,97 - 145,12 1537,97 -1575,12 WP

Kattoluukku
F SPORT- ja Luxury-mallit

950

94,27 - 96,26 1044,27 -1046,26 SR

COMFORT-MALLIN VAKIOVARUSTEITA MM.

17" kevytmetallivanteet, 215/60 R17 -renkaat

8" Lexus Link Connect -multimediajarjestelma pilvipohjaisella navigoinnilla
Apple CarPlay® (langaton) ja Android Auto® -yhteensopivuus
Kangasverhoilu

Kuljettajan ja etumatkustajan istuimien kuusisuuntaiset, manuaaliset saadst
Ohjauspyéran lammitys

Kolmipuolainen Tahara-verhoiltu ohjauspyoéra

6 kaiuttimen audiojarjestelma

Elektroninen, kaksialueinen ilmastointi

2 USB Type C -porttia edess ja 2 takana

Etuistuinten lammitys

Bluetooth® yhteys, audio- ja puhelintoiminnot

Digitaalinen radio (DAB)

Ajotilan valitsin

Ajovalot, Bi-LED

Etusumuvalot, LED

Paivaajovalot, LED

Takavalot, LED

Automaattiset kaukovalot

%

MUUT VARUSTETASOT COMFORTPLUS

F SPORTDESIGN

Automaattisesti tummentuva taustapeili

ISOFIX-kiinnittimet takasivuistuimissa

Hainevéantenni

Kauko-ohjattu keskuslukitus

Lexus Safety System+ 3.0

Mukautuva vakionopeudensaadin

Peruutuskamera opastinviivoilla ja kameran linssin pesurilla

Alykkaat pysakaintitutkan sensorit edessa ja takana, automaattinen jarrutus

Kaistavahti kaistanseuraustoiminnolla

Pre-Collision-jarjestelma

Liikennemerkkien tunnistus

Kuljettajan vireystilan valvontajarjestelma hatapysahtymistoiminnolla

Lukkiutumattomat jarrut

Makilahtoavustin

Rengaspainetunnistin

Sadetunnistin

Sivupeilit, lammitetyt, sahkaisesti koriavasten taittuvat

Sahkotoiminen seisontajarru

Takaistuinten 60:40 suhteessa taittuvat selkanojat

Varashélytin - ajonesto / sisatilan valvonta / sireeni / kallistuksen tunnistus
PREMIUM

LUXURY FSPORT

18" kevytmetallivanteet, 225/50 R18 -runflat-renkaat X

X

18" F SPORT -kevytmetallivanteet, 225/50 R18 -runflat-renkaat

X

18" Luxury-kevytmetallivanteet, 225/50 R18 -runflat-renkaat

12,3" Lexus Link Pro -multimediajarjestelma navigoinnilla* X

>
>
>

Istuimien Tahara-verhoilu

Istuimien nahkaverhoilu

XXX

Istuimien F SPORT -nahkaverhoilu

Obhjauspyéran nahkaverhoilu

Ohjauspyéran F SPORT -nahkaverhoilu

Obhjauspyéran sahkosaadst X

Digitaalinen mittaristo 12,3" naytolla

X ([x<

10 kaiuttimen aanentoistojarjestelma X

XXX

XXX

13 kaiuttimen Mark Levinson® Premium -audiojérjestelma

Smart entry -avaimeton sisaankaynti- ja lukitusjarjestelma

x>

Langaton laturi mobiililaitteelle

Sahkétoiminen tavaratilan luukku

Tummennetut taka- ja takasivuikkunat

Kuolleen kulman varoitin

Takaa risteévan liikenteen varoitin jarrutustoiminnolla

XXX |X>

Oven turva-avaus

XXX X XX |>

Valaistut etuovien kahvat

XXX XXX X
XXX XX XXX >

Bi-tone-ulkovri

>

F SPORT -etuistuimet

Kulmavalotoiminto

Kolmiosaiset LED-ajovalot

Etuistuinten kahdeksansuuntaiset sahkosaadot

Kuljettajan istuimen ristiselantuki

Alumiiniset kynnyslistat

Tuulilasin heijastusnayttd

360 asteen panoraamakamerajariestelma

>
XXX XXX

Mukautuva iskunvaimennus

Tuuletetut etuistuimet

Etuistuinten asetusten muistipaikat

Alumiiniset kynnyslistat

Digitaalinen avain**

Sahkastoiminen kattoluukku

Rl D Daq Bad Pad Dad Do P Pad D Do P Pad D D Bad Pad D D P Pad D Do P Pad P Do P Pad Pad

+ [XX|X| XX

X =kuuluu varustetasoon, * =4 vuoden maksuton lisenssi, ** = 1vuoden maksuton lisenssi, + = lisavaruste

Hinnat ovat voimassa sitoumuksetta. Hintoihin lisatan jalleenmyyjakohtainen toimituskulu.



JALKIASENTEISET LISAVARUSTEET

212025

Suositushinta € (sis. asennuksen)

KULJETUS alv25,5%
Suksi-/tavaraboksi Lexus-kuljetusboksi, koko M, musta, 415 litraa, 170x86x41 cm 809
Polkupyérateline Polkupyérateline katolle taakkatelineisiin 220
Suksipidike Suksi- ja lumilautapidike, max. 2:lle suksiparille tai 2:lle lumilaudalle 133
Suksipidike Suksi- ja lumilautapidike, max. 6:lle suksiparille tai 4:lle lumilaudalle 148
Taakkateline Taakkateline 439
Vetokoukku ja sahkésarja Vetokoukku, pystytasossa irrotettavalla kuulalla, 13-napainen pistoke 1343
Vetokoukun sahkéadapteri Vetokoukun sahkopistokkeen adapteri, 13-7 24
MUKAVUUS

Akkulaturi Akkulaturi 10A/12V, autoon, jossa ei moottorinlammitinta 505
Akkulaturi Akkulaturi 10A/12V, autoon, jossa moottorinladmmitin 362
Akkulaturi Akkulaturi 5A/12V, autoon, jossa ei moottorinlammitinta 366
Akkulaturi Akkulaturi 5A/12V, autoon, jossa moottorinlammitin 253
Moottorilammitin Moottorilammitin, 300 W 496
Moottorilammitin ja sisahaaroitussarja Moottorilammitin, 300 W ja sisahaaroitussarja sisatilaan (ei sisalammitinta) 740
Moottori- ja sisalammitinpaketti Moottorilammitin, 300 W, sisahaaroitussaria ja sisalammitin 0/1150/1900 W 866
Moottori-, sisalammitin- ja laturipaketti Moottorilammitin, 300 W, sisahaaroitussaria, sisatilalammitin, 0/1100/1900W ja 5A akkulaturi 123
Peruutustutkasarja Peruutustutkasarja katkaisijalla taakse, 4:lla korinvarisells sensorilla 681
Pysakaintitutkasarja Pysakaintitutkasarja katkaisijalla eteen, 4:lla korinvérisella sensorilla 777
MUOTOILU

Koristelista Koristelista etuhelmaan 188
Koristelista Koristelista takahelmaan, ei F-SPORT, soveltuu vetokoukun kanssa 464
Koristelista Koristelista takahelmaan, vain F-SPORT, soveltuu vetokoukun kanssa 464
Koristelista Koristelistat sivuhelmoihin 1098
Kynnyslistasarja Kynnyslistat eteen ja taakse, edessa valaistu Lexus-teksti 627
SISATILAN VARUSTEET

Ensiapupakkaus Ensiapupakkaus 23
Kumimattosarja Kumimattosarja eteen ja taakse 216
Tavaralaatikko Tavaralaatikko, kokoontaitettava 86
Tavaratilan matto Tavaratilan matto 133
Suojapohja Tavaratilan suojapohja, normaalilla 4anentoistojarjestelmalls varustettuun autoon 107
Suojapohja Tavaratilan suojapohja, subwoofer-aénentoistojérjestelmalla varustettuun autoon 107
Tavaraverkko Tavaraverkko, vaakataso 93
Tekstiilimattosarja Tekstiilimattosarja eteen ja taakse 220
SUOJAUS

Etuovien kahvojen suojakalvosarja Etuovien kahvojen suojakalvosarja 58
Lexus ProTect Lexus ProTect - maalipinnan suojakasittely 379
ProTect Lexus ProTect - tekstiilipintojen suojakasittely 98
Roiskelevyt Roiskelevysarja eteen ja taakse 339
Takapuskurin suojakalvo Takapuskurin lapinakyva suojakalvo 144
VANTEET JA RENKAAT

Kevytmetallivannesarja Kiiltomusta 18" kevytmetallivannesarja 2005
Kevytmetallivannesarja 17" Silver-kevytmetallivannesarja 1474
Lukkomutterisarja Lukkomutterisarja 101
Rengaspussisarja Rengaspussisarja 4:lle renkaalle 17"- 45




